Weinkarte
Wine list

¥  Carta dei vini



Vins blancs Suisses /| Schweizer Weissweine /| White Swiss wines

FENDANT

CHF
Fendant «La Bonne Conduite» 75 cl Vins Bruchez SA 34.00
Fendant Ville de Sierre AOC VS Terre Promise 75 cl Adrian & Diego Mathier 43.00
Fendant 50 cl Cave Bonvin & Fils 22.00
JOHANNISBERG

CHF
Johannisberg de Venthéne 75 cl J.& L. Clavien 41.00
Johannisberg coteaux de Sierre, Flanthey 75 cl Cave QOasis 41.00
Johannisberg coteaux de Sierre, Flanthey 50 cl Cave QOasis 23.00
SAUVIGNON BLANC

CHF
Sauvignon Blanc 75 cl Cave du Rhodan 57.00
CHARDONNAY

CHF
Chardonnay 75 cl Cave du Rhodan 64.00
PETITE ARVINE

CHF
Petite Arvine « coup de coeur » 75 cl Vins Bruchez SA 46.00
Petite Arvine AOC VS Les Pyramides 75¢l Adrian & Diego Mathier 62.00

Petite Arvine « coup de coeur » 50 cl Vins Bruchez SA 34.00



HEIDA

Heida « payen »

HUMAGNE

Humagne blanche

AMIGNE

Amigne

ASSEMBLAGE

Ermitage

(Roussanne, Marsanne)
Hyménée

(Chasselas et muscat)

Cuvée Madame Rosmarie Mathier AOCV
(Petite Arvine, Pinot Blanc, Pinot Gris et Sylvaner)

Ambassadeur des Domaines Diego Mathier (2014)
(Savagin blanc, Marsanne blanche et Petit Arvine)

VINS DE DESSERTS

Jour de Féte (2008)
Chardonnay flétri

Vins rosé Suisses /| Schweizer Roséweine /| Rosé Swiss wines

75 cl

75 cl

75 cl

75cl

75 cl

75 cl

75cl

37.5cl
75 ¢l

Cave du Rhodan

Cave du Rhodan

Cave des feuilles Mortes

Cave du Rhodan
Cave des feuilles Mortes
Adrian & Diego Mathier

Adrian & Diego Mathier

Francine Philippoz
J. & L. Clavien

Blanc de noir
Déle blanche

75 ¢l
50 cl

Cave du Rhodan
Vins Bruchez SA

62.00

62.00

58.00

51.00

48.00

59.00

92.00

CHF
39.00

45.00

CHF
46.00

24.00



Vins rouges Suisses | Schweizer Rotweine /| Red Swiss wines

GAMAY

CHF
Gamay 75 cl J. & L. Clavien 41.00
Gamy Cuvée Réservée 75.cl Simon Favre & Fils SA 43.00
Gamay Cuvée Réservée 50 cl Simon Favre & Fils SA 28.00
Gamay 50 cl Vins Bruchez SA 22.00
DoLE

CHF
Cuvée Rouge AOC VS 75 cl Cave du Rhodan 45.00
Déle 50 cl Vins Bruchez SA 22.00
PINOT NOIR

CHF
Pinot Noir Salgesch (Perle du Rhodan) 75 cl Cave du Rhodan 48.00
Pinot Noir de Venthéne 75 cl J.& L. Clavien 46.00
Pinot Noir Lucifer AOC VS 75 cl Adrian & Diego Mathier 49.00
Diversitas Hommage Pinot Noir 75¢l Cave du Rhodan 89.00
Pinot Noir 50 cl Cave Oasis 26.00
Pinot Noir de Venthéne 37.5¢cl J. & L. Clavien 26.00
CORNALIN

CHF
Cornalin, vieille souche 75 ¢l Vins Bruchez SA 51.00
Cornalin Adrian Mathier AOCV 75 cl Adrian & Diego Mathier 79.00
HUMAGNE

CHF
Humagne rouge 75 cl Vins Bruchez SA 51.00
Humagne rouge 75¢l Cordonnier & Lamon SA 52.00

Humagne rouge 50 cl Cave Bruchez 34.00



MERLOT

Merlot barriques
Merlot Hurlevent

CABERNET

Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon Adrian Mathier AOCV

SYRAH

Syrah Les Pyramides AOCV
Syrah
Syrah Hurlevent

Syrah Hurlevent

DIOLINOIR
Diolinoir

Diolinoir

ASSEMBLAGES

Mercy (Merlot et Syrah) barriques
Cuvée Madame Rosmarie Mathier AOCV

(Cabernet sauvignon, Syrah, Pinot Noir et Humagne rouge)

Tourmentin
(Pinot Noir, Cornalin, Humagne et Syrah)

Chéteau Lichten
(Syrah, Humagne et Cornalin)

Tourmentin
(Pinot Noir, Cornalin, Humagne et Syrah)

75 cl
75 cl

75 cl
75 cl

75 ¢l
75 ¢l
75 ¢l

50 cl

70 ¢l
50 cl

75 ¢l
75 cl

75 ¢l

37.5¢l

37.5¢l

Cave du Rhodan
Fils Charles Favre

Simon Favre & Fils SA
Adrian & Diego Mathier

Adrian & Diego Mathier
Cave les feuilles mortes, P. Bonvin
Fils Charles Favre

Fils Charles Favre

Cave Oasis

Cave Oasis

Cave du Rhodan
Adrian & Diego Mathier

Rouvinez Vins, Sierre

Rouvinez Vins, Sierre

Rouvinez Vins, Sierre

CHF
79.00

58.00

CHF
49.00

75.00

CHF
62.00

63.00
57.00

39.00

CHF
52.00

36.00

CHF

75.00
61.00
79.00

39.00

36.00



Vins étranqgers /| Auslandische Wiene/ Foreign wines

PIEMONT ﬁ "

CHF
Barolo Serralunga d'Alba DOCG (2011-2012) ’ ?‘ 75.¢l Fontanafredda SRL 98.00
TOSCANA

CHF
Morellino di Scansano (2022) 75 ¢l Podere 414 52.00
Rosso di Montalcino (2021) 75 ¢l Col d'Orcia 52.00
Chianti Classico (2021) 75¢l Fondoti 78.00
Chanti Classico (2021) 37.5¢cl Fondoti 47.00
SICILE
Nero d’Avola Riserva (2021) 75¢l Curatolo Arini 45.00
VENETIE
Valpolicella Ripasso Gaso (2021) 75 ¢l San Rustico 48.00
BORDEAUX

CHF
Medoc (2019) 75 ¢l Chapelle de Potensac 49.00
Margaux (2019) 75¢l Margaux de Brane 65.00
(3éme Vin du Chateau Brane Cantenac)
Saint-Emilion Grand Cru (2019) 75¢l Les tours de Laroque 54.00
Saint-Julien (2018) 75¢l Les Fiefs Lagrange 79.00
Abeille de Fieuzal (2019) 75¢l Pessac Leognan 68.00
Chéteau la Tour Carnet 4em Cru « Haut-Médoc » 75 ¢l Bernard Magrez 130.00
Chéteau Marquis d’Alsem 3em Cru « Margaux » 75¢l Famille Perrodo 89.00
Chéateau Haut-Bages « Pauillac » (2018) 75 ¢l Chéteau Pontet 110.00
(Grand cru Classé)
Chéateau Pontet Canet « Pauillac » (2006) 75 ¢l Chéateau Pontet 190.00
(Grand Cru Classé)
Sauterne (2012) 50 cl Les sables d'Or 45.00
COTE DE PROVENCES

CHF

Irrésistible (2022), Rosé Cru Classé 75¢l Domaine de la Croix 43.00



Vins ouverts /| Offene Weine /| Open wines

BLANCS / WEISSE /| WHITE

CHF
Fendant (Cave Bonvin et fils) 10 cl 5.00
Johannisberg (Cave Oasis) 10 cl 5.00
Petite Arvine (Cave Bruchez) 10 cl 7.00
Heida « Paien » (Cave du Rodhan) 10 cl 7.00
Chardonnay (Cave du Rodhan) 10 cl 8.50
RoOSES / ROSE / ROSE
Déle blanche « rosé » (Cave Bruchez) 10 cl 5.00
Rosé de Provence, irrésistible 10 cl 6.00
(Domaine de la Croix)
RouUGES / ROTE / RED

CHF
Déle (Cave Bruchez) 10 cl 5.00
Gamay (Cave Bruchez) 10 cl 5.00
Pinot Noir (Cave Oasis) 10 cl 5.50
Humagne rouge (Cave Bruchez) 10 cl 7.00

Syrah (Cave fils Charles Favre) 10 cl 8.00



Champagnes

CHF
Moét & Chandon Brut 75 cl 98.00
Moét & Chandon Brut 37.5¢cl 56.00
Moét & Chandon Brut 10 cl 14.00
Moét & Chandon Brut Imperial 1¢r cru 75 cl 140.00
Kyr Royal 10 cl 15.00
Prosecco
Prosecco 75 ¢l 40.00

Prosecco 10 cl 8.50



